
USNESENÍ

z 70. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 28. 6. 2022 od 9:00
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 529/22 z 28. 6. 2022
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 530/22 z 28. 6. 2022
Projednání zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku č. 005/2022/AK: Odvoz a 
likvidace nebo využití směsného komunálního odpadu 2022 - 2025

Rada statutárního města Chomutova

projednala

zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku č. 005/2022/AK: Odvoz a likvidace nebo 
využití směsného komunálního odpadu 2022 - 2025 a

schvaluje

zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku č. 005/2022/AK: Odvoz a likvidace nebo 
využití směsného komunálního odpadu 2022 - 2025.

Usnesení RaMěst č. 531/22 z 28. 6. 2022
Projednání zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku č. 015/2022/AK: Silniční fréza šířky 
500 mm

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku č. 015/2022/AK: Silniční fréza šířky 500 mm.

Usnesení RaMěst č. 532/22 z 28. 6. 2022
Pronájem nemovitých věcí a věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě – práva vést plynárenské vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 280/1 a 903 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova, a to ve prospěch GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 
27295567, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 533/22 z 28. 6. 2022
Pronájem nemovitých věcí a věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

1



schvaluje

uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu č. o201500396 ze dne 1.12.2015 mezi nájemcem Světlo 
Kadaň z.s., Husova 1325, Kadaň, IČ 65650701 a pronajímatelem statutárním městem Chomutov, 
upravujícího účel nájmu v čp. 5249 ul. Školní pěšina, Chomutov, podle přílohy důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 534/22 z 28. 6. 2022
Pronájem nemovitých věcí a věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výpůjčku částí pozemků p. č. 4865/239 o výměře cca 20 m2 a 4865/253 o výměře cca 25 m2, 
vyznačených v situačním plánku v důvodové zprávě, v k. ú. Chomutov I, za účelem umístění 
dočasné výtvarné instalace „KDYBY TAK“ od 23. 7. 2022 do 30. 7. 2023 pro Spolek OBNAŽENI, 
Šafaříkova 2254/77, Chomutov, 430 03, IČO 269 90 105.

Usnesení RaMěst č. 535/22 z 28. 6. 2022
Žádost o prominutí úroku ze zadržení dotace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prominutí úroku ze zadržení dotace žadateli:
- Pěvecký sbor Hlahol, z.s., IČ 26588081, se sídlem Chomutov, Vodní 1590 ve výši 658 Kč - 
týkající se dotace č.d202000097 (projekt Pěvecký sbor Hlahol-aktivity).

Usnesení RaMěst č. 536/22 z 28. 6. 2022
Žádost o prominutí úroku ze zadržení dotace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prominutí úroku ze zadržení dotace žadateli:
- Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, p.o.,
IČ 41324641, se sídlem Chomutov, Na Průhoně 4800 ve výši 666 Kč - týkající se dotace 
č.d202000167 (projekt Energie pod pokličkou 2020).

Usnesení RaMěst č. 537/22 z 28. 6. 2022
Žádost Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě 
o poskytnutí dotace č.d202200232 schválené ZM č.342/22 ze dne 19.04.2022

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202200232 schválené ZM č.342/22 ze dne 
19.04.2022, ve smyslu změny nákladového rozpočtu dle žádosti ze dne 08.06.2022.

Usnesení RaMěst č. 538/22 z 28. 6. 2022
Žádost Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě 
o poskytnutí dotace č.d202200233 schválené ZM č.342/22 ze dne 19.04.2022

2



Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202200233 schválené ZM č.342/22 ze dne 
19.04.2022, ve smyslu změny nákladového rozpočtu dle žádosti ze dne 08.06.2022.

Usnesení RaMěst č. 539/22 z 28. 6. 2022
Schválení smlouvy o prodeji cenných papírů

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o prodeji cenných papírů Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje a.s., IČ 
60279524, se sídlem Ústí nad Labem-centrum, Velká Hradební 3118/48, Ústeckému kraji, IČ 
70892156, se sídlem: Ústí nad Labem, Velká hradební 3118/48.

Usnesení RaMěst č. 540/22 z 28. 6. 2022
RO č. 72,73/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 72/2022 - neinvestiční dotace poskytnutá KÚ ÚK na zabezpečení realizace 
okresních a krajských kol soutěží a přehlídek vyhlášených MŠMT pro rok 2022. Příjemce dotace je 
Středisko volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace.

Usnesení RaMěst č. 541/22 z 28. 6. 2022
RO č. 72,73/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 73/2022 - Dotace na státní příspěvek na výkon pěstounské péče pro 
kalendářní rok 2022.

Usnesení RaMěst č. 542/22 z 28. 6. 2022
RO č. 74/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

.rozpočtové opatření č. 74/2022 - vrácení přeplatku dotace poskytnuté Sociální službám Chomutov, 
příspěvkové organizaci, z MPSV č. projektu CZ.03.1.51/0.0/0.0/19_112/0011335 - pod ÚZ 13013.

Usnesení RaMěst č. 543/22 z 28. 6. 2022
Schválení výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky „DODÁVKA 
GASTROTECHNOLOGIE V RÁMCI REKONSTRUKCE KUCHYNĚ ZŠ CHOMUTOV, AK. 
HEYROVSKÉHO 4539“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky účastníka 

3



zadávacího řízení veřejné zakázky „DODÁVKA GASTROTECHNOLOGIE V RÁMCI 
REKONSTRUKCE KUCHYNĚ ZŠ CHOMUTOV, AK. HEYROVSKÉHO 4539“, která splnila 
kvalifikační a ostatní podmínky zadavatele, a uzavření kupní smlouvy s dodavatelem Luboš 
Konrád, Luboš Konrád, IČ: 622 01 280, Luční 291, 431 11 Jirkov - Březenec.

Usnesení RaMěst č. 544/22 z 28. 6. 2022
Schválení výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky „Infrastruktura 
ZŠ Chomutov – odborné učebny – specializovaný nábytek“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nabídky účastníka zadávacího řízení veřejné 
zakázky „Infrastruktura ZŠ Chomutov – odborné učebny – specializovaný nábytek“ společnosti MY 
DVA holding a.s., IČ: 25676059, která splnila technické, kvalifikační a ostatní podmínky 
zadavatele, a uzavření kupní smlouvy s dodavatelem MY DVA holding a.s., IČ: 25676059, Osadní 
1053/28, Praha 7 - Holešovice.

Usnesení RaMěst č. 545/22 z 28. 6. 2022
Schválení vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky "Dodávka gastrotechnologie a rekonstrukce 
školní kuchyně ZŠ Chomutov, Zahradní 5265"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky "Dodávka gastrotechnologie a rekonstrukce školní 
kuchyně ZŠ Chomutov, Zahradní 5265" v otevřeném nadlimitním řízení na dodávky, podle 
podmínek uvedených v předložené zadávací dokumentaci.

Usnesení RaMěst č. 546/22 z 28. 6. 2022
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce 
vodní nádrže Spálený“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvýhodnější nabídky 
společnosti TRANS-REGION-STAV s.r.o., se sídlem Spořická 4965, 430 01 Chomutov, IČ 477 85 
977 na plnění veřejné zakázky pod názvem „Rekonstrukce vodní nádrže Spálený“ a uzavření 
smlouvy o dílo s touto společností.

Usnesení RaMěst č. 547/22 z 28. 6. 2022
Schválení výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení „Rekonstrukce jižního vstupního 
prostranství do areálu Kamencového jezera – ulice Mostecká“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky účastníka 
zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce jižního vstupního prostranství do areálu 
Kamencového jezera – ulice Mostecká", která splnila kvalifikační a ostatní podmínky zadavatele, a 
uzavření smlouvy o dílo se sdružením dodavatelů (PETROM STAVBY a.s. a Silnice Topolany a.s.) 

4



Společnost Kamencové jezero – Mostecká, Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10, IČ: 26769611.

Usnesení RaMěst č. 548/22 z 28. 6. 2022
Schválení výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce 
západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské 
pláže“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky účastníka zadávacího řízení 
veřejné zakázky „Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z 
ulice Přemyslova a městské pláže“, která splnila kvalifikační a ostatní podmínky zadavatele, a 
uzavření smlouvy o dílo se sdružením dodavatelů (PETROM STAVBY a.s. a Silnice Topolany a.s.) 
Společnost Kamencové jezero – Přemyslova, Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10, IČ: 26769611.

Usnesení RaMěst č. 549/22 z 28. 6. 2022
Schválení výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky „Snížení 
energetické náročnosti budov MŠ Zahradní v Chomutově“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky účastníka 
zadávacího řízení veřejné zakázky „Snížení energetické náročnosti budov MŠ Zahradní v 
Chomutově“, která splnila kvalifikační a ostatní podmínky zadavatele, a uzavření smlouvy o dílo s 
dodavatelem METALL QUATRO spol. s r.o., IČ: 615 38 213, Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec.

Usnesení RaMěst č. 550/22 z 28. 6. 2022
Schválení vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. 
Dukelská, Ctiborova, Vodní a přilehlých prostor ve městě Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Dukelská, 
Ctiborova, Vodní a přilehlých prostor ve městě Chomutov" v zjednodušeném podlimitním řízení na 
stavební práce, dle podmínek uvedených v předložené zadávací dokumentaci.

Usnesení RaMěst č. 551/22 z 28. 6. 2022
Schválení výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky „Infrastruktura 
ZŠ Chomutov – odborné učebny – audiovizuální technika“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky účastníka 
zadávacího řízení veřejné zakázky „Infrastruktura ZŠ Chomutov – odborné učebny – audiovizuální 
technika“, která splnila kvalifikační, technické a ostatní podmínky zadavatele, a uzavření kupní 
smlouvy s dodavatelem AV MEDIA SYSTEMS, a.s., IČ: 48108375, se sídlem Pražská 1335/63, 102 
00 Praha 10.

5



Usnesení RaMěst č. 552/22 z 28. 6. 2022
Odpis pohledávky Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úplný odpis pohledávky za společností CORSTAV spol. s r. o., IČ 18382690 v celkové výši 23 314 
Kč pro nedobytnost.

Usnesení RaMěst č. 553/22 z 28. 6. 2022
Chomutovská knihovna, příspěvková organizace - úprava plánu čerpání investičního fondu na rok 
2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu čerpání investičního fondu organizaci Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 
00360589.

Usnesení RaMěst č. 554/22 z 28. 6. 2022
OŠ - Souhlas zřizovatele s přijetím neinvestiční dotace v rámci výzvy "OP JAK - Výzva č. 
02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I“. Příjemce dotace je Základní škola Chomutov, Písečná 5144

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím neinvestiční dotace v rámci výzvy "OP JAK - Výzva č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ 
I“. Příjemce dotace je Základní škola Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476.

Usnesení RaMěst č. 555/22 z 28. 6. 2022
OŠ-Souhlas zřizovatele s pronájmem nebytových prostor na Základní umělecké škole T.G. 
Masaryka Chomutov, IČ 61345636

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s pronájmem nebytových prostor na Základní umělecké škole T.G. Masaryka Chomutov, IČ 
61345636, pro účely bistra pro žáky, rodiče a pedagogy dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 556/22 z 28. 6. 2022
SoS Chomutov - schválení směrnice o hospodaření s majetkem Sociálních služeb Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Směrnici o hospodaření s majetkem Sociálních služeb Chomutov, p. o., IČ: 46789944 dle důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 557/22 z 28. 6. 2022
SoS Chomutov - Přijetí daru Sociálními službami Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

6



souhlasí

s přijetím věcného daru v hodnotě 10 000 Kč ve prospěch Sociálních služeb Chomutov, p. o., za 
červen 2022

Usnesení RaMěst č. 558/22 z 28. 6. 2022
Odměna ředitelce SoS Chomutov, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odměnu ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace ve 
výši dle přílohy č. 2

Usnesení RaMěst č. 559/22 z 28. 6. 2022
Odměna řediteli Chomutovská knihovna, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odměnu řediteli příspěvkové organizace Chomutovská knihovna, příspěvková organizace ve výši 
dle přílohy č. 2

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

7


